Albany. The business was successfully accomplished, and in the end of the year, King James and

1 Crawford's Renfrewshire, Robertson's edition, p. 89. plegium predicto Herbardo, prout in hoc casu postulat

2 Vol. i. p. 148. ordo iuris : de quibus quideni manifestatione et ad pie-

3 In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum gium dacione predictus Herberdus pecijt a me notario

instrumentum cunctis pateat euidenter, quod anno ab publico sibi fieri publicum instrunientum : Acta erant

Incarnacione Domini millesimo ccccmo xxii° indictione bee in dicto generali consilio in domo mansionis vicarii

xva pontificatus sanctissimi in Christo patris ac Domini de Strevelyng
;
presentibus excellente principe Waltero

nostri, domini Martini diuina prouidencia pape quinti Senescallo de Fyf, Leuenax et Menteth, reuerendis in

anno quinto ; in mei notarii publici et testium subscrip- Christo patribus, dominis episcopo Sanctiandree, epis-

torum presencia personaliter constitutes nobilis vir Her- copo Glasguensi Cancellario Seocie, episcopo Dunblan-

bardus de Maxwel dominus de Carlauero in consilio ensi, magnificis dominis, dominis Duncano comite de

generali tento apud Strevelyng xxix die mensis Julii Leuenax, Alexandre comite de Marr, Duncano Cam-
anno Domini millesimo ccccm0 xxii

,
peciit terras suas de bel, domino de Ergevil, domino Willelmo domino de

Nethir Dryppis ad plegium alias per dominum guberna- Grame, domino Roberto domino de Erskyne pluribusque

torem Seocie recognitas : Et in continenti Willelmns de aliis ad premissa testibus vocatis specialiter et rogatis.

Maxwel tutor legittimus beredis quondam domini Roberti Et ego Willelmus de Cranystoun clericus Sanctian-

de Maxwel, domini de Caldorwode, manifestauit coram dree dioccsis, etc.

dieto domino gubernatore et suo dicto consilio, quod cog- [Original in Mearns charter-chest at Ardgowan.] On
nouit dictum Herbardum dominum suum supeiiorem die- 5th February 1423, Sir John Maxwell granted a char-

tarum terrarum de Nethirdryppis : Tunc predictus do- ter to his uncle, William Maxwell, which was confirmed

minus gubernalor ex deliberacione dicti consilii dedit by Crown charter, dated 26th July 1424.—[Reg. Mag.

predictas terras de Nethirdryppis cum pertinenciis ad Sig. lib. 2, No. 4.]
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his Queen, Lady Joanna Beaufort, daughter of the Earl of Somerset, were accompanied to Berwick

by a large train of English noblemen and ladies on their way to Scotland. The King and Queen